
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  

04 августа 2022 года                     №       63/451-5           

с. Кизильское 
 

 

                   О проведении жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади для 

проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Совета депутатов 

Богдановского сельского поселения, Гранитного сельского поселения, Зингейского сельского 

поселения, Измайловского сельского поселения, Кацбахского сельского поселения, 

Новоершовского сельского поселения, Обручевского сельского поселения, Полоцкого 

сельского поселения, Сыртинского сельского поселения, Уральского сельского поселения, а 

также выборы главы Гранитного сельского поселения, выборы главы Полоцкого сельского 

поселения Кизильского муниципального района и выборы главы Новопокровского сельского 

поселения Кизильского муниципального района в единый день голосования 11 сентября 2022 

года 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 33 Закона Челябинской области «О 

муниципальных выборах в Челябинской области», Территориальная 

избирательная комиссия РЕШАЕТ: 

1. Провести 4 августа 2022 года жеребьевку по предоставлению 

бесплатной печатной площади для проведения агитации по выборам 

депутатов Совета депутатов Богдановского сельского поселения, 

Гранитного сельского поселения, Зингейского сельского поселения, 

Измайловского сельского поселения, Кацбахского сельского поселения, 

Новоершовского сельского поселения, Обручевского сельского поселения, 

Полоцкого сельского поселения, Сыртинского сельского поселения, 

Уральского сельского поселения, а также выборы главы Гранитного 



сельского поселения, выборы главы Полоцкого сельского поселения 

Кизильского муниципального района и выборы главы Новопокровского 

сельского поселения Кизильского муниципального района. 

2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Челябинской области для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Челябинской области и для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Кизильского района 

Беркумбаева С.Н. 

 
 

Председатель комиссии 

 

 

Секретарь комиссии 

                           Ю.Е. Кошкарев 

 

 

                                   С.Н. Беркумбаев 
 


